[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 декабря 2006 года  № 316
р.п. Шаля

О внесении изменений и дополнений в решение Шалинской районной Думы от 27.10.2005 года № 159 «Об установлении земельного налога на территории Шалинского городского округа»

В соответствии со статьями 56 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращения, расчетную документацию, программу сельхозпредприятий, заключение отдела экономики администрации Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Шалинской районной Думы от 27 октября 2005 года № 159 «Об установлении земельного налога на территории Шалинского городского округа».

1.1. Пункт 7 после слов «супруг (супруга) умершего гражданина, которому присвоено звание «Почетный гражданин муниципального образования «Шалинский район», не вступивший (не вступившая) в повторный брак» дополнить абзацем следующего содержания:

· «сельскохозяйственные товаропроизводители Шалинского городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шалинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования его в районной газете «Шалинский вестник».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.П. Богатырев).

Глава Шалинского городского округа

    О.Н. Сандаков